
Zuständigkeiten 
Fachdienst Asyl
Stand 01.01.2024

Ansprechpartner*in Kontaktdaten Unterkünfte Vor-Ort-Sprechzeiten
Arnold, Sandra Telefon: 0157 - 80540383

sandra.arnold@miteinanderleben.de
Illingen
Ensinger Straße 4

Ötisheim
Im Bruch 19

Montag 12:00 - 15:00 Uhr
Mittwoch 10:00 - 12:00 Uhr 
und 13:00 - 15:00 Uhr

Donnerstag 13:00-15:00 Uhr

Chirla, Beatrice Telefon: 0157 - 85326541
beatrice.chirla@miteinanderleben.de

Neulingen
Obere Klinge 30
Hauptstr. 33

Mühlacker
Kerschensteiner Straße 22/1 
(Halle) 

Mittwoch nach Vereinbarg.
Mittwoch nach Vereinbarg.

Dienstag  10:30-12:30 Uhr
Donnerstag 13:00-16:00 Uhr

Dagasan, Fatih Telefon: 0176 - 12817090
fatih.dagasan@miteinanderleben.de

Niefern-Öschelbronn
Am Eichhof 30

Eutinger Straße 72/1

Montag, und Mittwoch 10:00-
14:00 Uhr

Dienstag und Donnerstag 
10:00-14:00

Engel, Annika Telefon: 0176 - 12817026
annika.engel@miteinanderleben.de

Maulbronn
Lienzinger Str. 52

Bahnhofstr. 9

Dienstag: 10:00-13:00 Uhr 
und nach Vereinbarung
Donnerstag nach 
Vereinbarung 

Montag: 12:00- 15:00 Uhr 
Mittwoch Termine nach 
Vereinbarung 

Nagel, Irmela Telefon: 07231 - 13331 716
irmela.nagel@miteinanderleben.de

Mönsheim
Langer Graben 14

Mühlacker
Hauffstr. 8

Wurmberg
Öschelbronner Str. 64/1

Dienstag, 12:00-15:00

vor Ort nach Vereinbarung

Mittwoch 12:00-15:00 Uhr

Pantir, Liliana-Crina Telefon: 0176 - 15787777
liliana.pantir@miteinanderleben.de

Kieselbronn
Bahnholzstr. 42/1

Im Reible 15

Dienstag 13:00-16:00

Montag  12:00-16:00 Uhr
Donnerstag 14:00-16:00 Uhr

Walter, Anna Telefon: 0176 - 17962327
anna.walter@miteinanderleben.de

Illingen
Wilhelmstraße 122/1

Montag und Mittwoch
9:00-12:00 Uhr

Wetzel, Marie-Christin Telefon: 07231 - 13331 714
marie-christin.wetzel@miteinanderleben.de

Elternzeit von 29.01. bis 30.04.2024
Vertretung durch: Liliana-Crina Pantir

Mühlacker
Hermann-Hesse-Str. 43

Dienstag 9:00-15:00 Uhr

In Vertretung:
Mittwoch 10:00-16:00 Uhr

Cora Kranz Kronprinzenstraße 70
75177 Pforzheim

cora.kranz@miteinanderleben.de
Mobil: 07231/13331-701

Zielgruppe: Geflüchtete, die in den Vorläufigen Unterkünften im nordöstlichen Enzkreis wohnen

Teamleitung


